
Slovanská liga v Plzni - 2. kolo
pořadatel: SSK Plzeň-Slovany Č 0015

Hlavní rozhodčí: GIEBITZ Karel   A 0007 http://www.sskslovany.cz

Datum: 26.6.2010
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Muži
Disciplina: LP 60
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. S

I. GELETI Jiří 1963 0176 03302 92 92 89 91 90 88 542
II. TRNKA Tomáš 1966 0069 25312 91 87 91 92 89 88 538
III. HALODA Vladimír 1985 0370 30494 93 80 84 87 87 88 519
4. ANDRUŠÍK Ivan 1965 0109 27322 85 85 88 88 87 84 517
5. KLEPÁČEK Josef 1984 0258 33239 80 90 86 83 86 85 510
6. FRÝBA Karel 1975 0023 03756 86 88 82 89 75 81 501
7. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 87 82 84 78 80 89 500
8. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 85 72 85 79 75 85 481
9. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 81 68 79 76 83 82 469
10. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 0069 17780 79 84 67 71 75 65 441

Datum: 26.6.2010
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Junioři
Disciplina: LP 60
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. S

I. KLEPÁČEK Jan 1991 0258 33240 78 88 85 89 86 71 497

Datum: 26.6.2010
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Senioři
Disciplina: LP 60
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. S

I. PACKAN Petr 1950 0069 02726 87 88 91 92 90 89 537
II. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 89 85 82 78 82 83 499
III. ŽIAČEK Pavel 1956 0258 07069 85 80 86 78 81 79 489
4. HEJNA Rudolf 1956 0258 02459 80 80 77 86 81 84 488
5. KLEPÁČEK Josef Mgr. 1956 0258 32183 79 76 78 70 86 86 475
6. PETR Dušan 1955 0370 31200 87 79 84 69 78 77 474
7. BAXA Stanislav 1956 0015 12661 76 81 79 81 74 82 473
8. HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 84 74 83 78 75 77 471
9. SKOŘEPA Rostislav 1939 0486 04320 64 76 66 64 64 70 404



Slovanská liga v Plzni 2010 - průběžné pořadí po 2. kole

Hlavní rozhodčí: GIEBITZ Karel   A 0007 http://www.sskslovany.cz

Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Disciplina: LP 60
Místo konání: Plzeň - Košutka

Kategorie: Muži 16 20 0 0 28
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. GELETI Jiří 1963 0176 03302 539 542 1081
II. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 509 500 1009
III. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 465 469 934
4. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 0069 17780 447 441 888
5. KUŽVART Pavel 1963 0640 04050 545 - 545
6. SVĚTLÍK Pavel 1985 0370 24773 538 - 538

TRNKA Tomáš 1966 0069 25312 - 538 538
8. SKOPOVÝ Pavel 1969 0232 04025 535 - 535
9. KRAUS Ladislav 1977 0370 11753 526 - 526
10. HALODA Vladimír 1985 0370 30494 - 519 519
11. ANDRUŠÍK Ivan 1965 0109 27322 - 517 517
12. KLEPÁČEK Josef 1984 0258 33239 - 510 510
13. FRÝBA Karel 1975 0023 03756 - 501 501
14. MIKULÁŠEK Josef 1975 0415 02739 486 - 486
15. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 - 481 481

Kategorie: Junioři
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. KLEPÁČEK Jan 1991 0258 33240 504 497 1001

Kategorie: Senioři
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 496 499 995
II. KLEPÁČEK Josef Mgr. 1956 258 32183 494 475 969
III. SKOŘEPA Rostislav 1939 0486 04320 415 404 819
4. PACKAN Petr 1950 0069 02726 - 537 537
5. PETKOV Plamen 1957 0069 32516 531 - 531
6. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 497 - 497
7. ŽIAČEK Pavel 1956 0258 07069 - 489 489
8. HEJNA Rudolf 1956 0258 02459 - 488 488
9. PETR Dušan 1955 0370 31200 - 474 474
10. BAXA Stanislav 1956 0015 12661 - 473 473

POLLAK Josef 1947 0015 02407 473 - 473
12. HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 - 471 471
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